urnas funerárias, incluindo flores, vestuário, preparação do corpo e ou membros, translado e demais
encargos, destinados aos falecidos das famílias carentes deste Munícipio, obedecendo à tabela de
valores fixada em Portaria Municipal, pelo período de 12 meses.

Valor estimado do credenciamento: R$ 187.772,83 (cento oitenta sete mil setecentos setenta dois
reais e oitenta três centavos)

Data da vigência do contrato de credenciamento: 12 (doze) meses podem ser prorrogados
nos termos da Lei nº 14.133/2021.

Data assinatura do contrato de credenciamento: 03/04/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio